
Na temelju članka 35., st. 1. podstavka 4. Zakon o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07, 94/2013, 98/2019), čl. 13. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava  i 

obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Ražanac za pedagošku godinu 2021./2022. , vezano 

uz javnu objavu upisa u dječjem vrtiću Ražanac,  Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ražanac na 

prijedlog Povjerenstva za upise na  5. sjednici održanoj dana  17.06.2021.g. donijelo je 

 

ODLUKU 

o rezultatima upisa djece u vrtićke programe Dječjeg vrtića Ražanac za pedagošku 

godinu 2021./2022.  

Članak 1. 

Dječji vrtić Ražanac objavio je Odluku o upisu djece za prijem djece temeljem koje je 

proveden upis u vremenskom razdoblju od 3. svibnja do 21. svibnja 2021. godine. U otvorenom 

upisnom roku zaprimljeno je ukupno 25 zahtjeva roditelja – skrbnika za upis djece u program 

dječjeg vrtića Ražanac. Od sveukupno broja, 18 zahtjeva  odnosi se na redovne program  dječjeg 

vrtića  (cjelodnevni u trajanju od 10 sati, poludnevni u trajanju od 5, 5 sati) dok se 7 zaprimljenih 

zahtjeva odnosi na obvezan program predškole predviđen za djecu koja nisu uključena u 

redovne vrtićke programe.   

Nakon provedenog upisnog postupka, zaprimljeni zahtjevi kao i sva potrebna 

dokumentacija bodovani je temeljem Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza 

korisnika usluga u Dječjem vrtiću Ražanac. S obzirom na kapacitete vrtića, sva djeca iz točke 

1. primljena su u redovne programe dječjeg vrtića, dok djeca iz točke 2. trenutno ne ispunjavaju 

uvjete upisa te će se upisati tijekom pedagoške godine ukoliko bude slobodnih mjesta 

sukladnom postojećim kriterijima. Nakon provedenih upisa, Dječji vrtić Ražanac raspolaže s 

još  nekoliko slobodnih mjesta za naknadni upis. S obzirom na to da je program predškole 

obvezan, djeca u godini pred polazak u školu imaju pravo upisa kroz cijelu godinu.  

 

 

 

 



Članak 2.  

U redovnom vrtićkom programu trenutno boravi 20 djece, upisane u pedagoškoj godini 

2017./2018., 2018./2019., 2019./2020., 2020./2021. za koje nije bilo potrebno predavati nove 

zahtjeve za upis.  U pedagošku godinu 2021./2022. u redovni vrtićki program biti će upisano 

ukupno 38 djece.  

Obvezan program predškole koji će se održavati u popodnevnim satima, pohađat će 

ukupno 7-ero djece. U redovnom cjelodnevnom boravku u trajanju od 10 sati boravit će ukupno 

25 djece, dok će u redovnom poludnevnom boravku u trajanju od 5, 5 sati boravit će ukupno 

11 djece. Broj upisane djece je podložan promjenama, s obzirom na to da roditelji (korisnici 

usluga) ima pravo tijekom godine mijenjati program. 

Članak 3. 

Ova će Odluka biti objavljena na oglasnoj ploči Vrtića, službenoj web stranici te stupa 

na snagu danom donošenja.  

TOČKA 1.  

POPIS PRIMLJENE DJECE U REDOVNI PROGRAM DJEČJEG VRTIĆA 

RAŽANAC ZA PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022. 

ŠIFRA ZAHTJEVA OSTVARENI BODOVI 

2198-10-01-21-12 13 bodova 

2198-10-01-21-24 12 bodova 

2198-10-01-21-18 11 bodova 

2198-10-01-21-1 10 bodova 

2198-10-01-21-5 10 bodova 

2198-10-01-21-6 10 bodova 

2198-10-01-21-20 10 bodova 

2198-10-01-21-14 1 bod 

2198-10-01-21-3 0 bodova 

2198-10-01-21-13 0 bodova 

2198-10-01-21-22 0 bodova 

 



TOČKA 2.  

PRIJEDLOG LISTE DJECE KOJA (JOŠ) NE ISPUNJAVAJU UVJETE UPISA 

(NAVRŠENE TRI (3) GODINE) 

ŠIFRA ZAHTJEVA OSTVARENI BODOVI 

2198-10-01-21-4 12 bodova 

2198-10-01-21-16 12 bodova 

2198-10-01-21-7 10 bodova 

2198-10-01-21-11 10 bodova 

2198-10-01-21-19 10 bodova 

2198-10-01-21-8 0 bodova 

 

Djeca iz gore navedene tablice upisati će se tijekom pedagoške godine 2021./2022. kada 

ispune uvjete za polazak u dječji vrtić Ražanac (navršene 3 godine).  

PRIJEDLOG LISTE DJECE KOJA NE ISPUNJAVAJJU UVJETE UPISA 

(NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA) 

1. 2198-10-01-21-21 0 bodova 

 

TOČKA 3.  

POPIS PRIMLJENE DJECE U OBVEZAN (POPODNEVNI) PREDŠKOLSKI 

PROGRAM DEČJEG VRTIĆA RAŽANAC ZA PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022. 

R.B. ŠIFRA ZAHTJEVA 

1.  2198-10-01-21-2 

2. 2198-10-01-21-9 

3.  2198-10-01-21-10 

4.  2198-10-01-21-15 

5. 2198-10-01-21-17 

6. 2198-10-01-21-23 

7. 2198-10-01-21-25 

 



Program predškole realizirat će se u periodu od 1. listopada 2021. do 31. svibnja 2022. 

godine. Sva djeca na listi ostvarila su pravo upisa za obvezan program predškole.  

Napomena: S obzirom na to da je program predškole obvezan za djecu u godini pred 

polazak u školu, broj upisane djece nije konačan.  

TOČKA 4. 

O daljnjem tijeku upisa, održavanju incijalnih razgovora i potpisivanju Ugovora o 

korištenju usluga dječjeg vrtića Ražanac (kojeg su dužna potpisati oba roditelja/skrbnika), 

roditelji će biti obaviješteni putem mrežne stranice Dječjeg vrtića Ražanac te putem Oglasne 

ploče u prostorijama Vrtića. 

Za sve potrebne informacije u vezi upisa i rezultata upisa, roditelji se mogu obratiti 

dječjem vrtiću Ražanac putem službene mail adrese: djecji.vrtic.razanac@gmail.com ili 

pozivom na broj: 023/323-221. U protivnom, ukoliko ne izvrše obveze na vrijeme (odaziv na 

incijalni razgovor, potpis Ugovora o korištenju usluga Dječjeg vrtića Ražanac), smatrat će se 

da su odustali od upisa djeteta u Vrtić. 

Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni rezultatim Odluke o upisu, prema Pravilniku 

o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Ražanac, čl. 15, 

imaju pravo žalbe u vremenskom roku od 15 dana od dana objave rezultate. 

Žalba se podnosi Upravnom vijeću dječjeg vrtića Ražanac, Ulica X, kbr. 9, 23 248 

Ražanac. 

Tablica 1. BROJ NOVOUPISANE DJECE U DJEČJI VRTIĆ RAŽANAC ZA 

PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022. 

NAZIV ODGOJNE SKUPINE BROJ DJECE 

Skupina „Pčelice“ 5 

Skupina „Srdelice“ 6  

Skupina „Mravići“ – obvezan program predškole 7 

UKUPNO 18 

 

 

 

mailto:djecji.vrtic.razanac@gmail.com


 

Tablica 2. BROJ DOSADAŠNJIH KORISNIKA USLUGA ZA KOJE NIJE BILO 

POTREBNO PREDAVANE ZAHTJEVE ZA UPIS 

NAZIV ODGOJNE SKUPINE BROJ DJECE 

Skupina „Pčelice“ 14 

Skupina „Srdelice“ 6 

UKUPNO 20 

 

Tablica 3. BROJ UPISANE DJECE PREMA VRSTI PROGRAMA U DJEČJEM 

VRTIĆU RAŽANAC ZA PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022. 

VRSTA PROGRAMA BROJ DJECE 

REDOVAN VRTIĆKI PROGRAM  

(cjelodnevni i poludnevni) 

31 

OBVEZAN PROGRAM PREDŠKOLE (250 sati) 7 

UKUPNO 38 

 

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA RAŽANAC 

Predsjednik/ca Upravnog vijeća 

Anita Krpina, struč.spec.admin.publ. 

 

KLASA: 601-02/21-08/02 

URBROJ: 2198-10-04-21-6 

Ražanac, 17.06.2021.g. 

 

 

 


